PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

МЕТРОГОРОДОК

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2012 № 13/8
О внесении изменений в сводную

бюджетную роспись муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Метрогородок в городе Москве

на 2012 – 2014гг.

В соответствии с абзацем 3 пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Метрогородок в городе Москве
                                   муниципальное Собрание решило:
1.   Внести изменения в сводную бюджетную роспись муниципалитета внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве на 2012 – 2014гг., согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве Д.Э. Кузнецова
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Д.Э. Кузнецов
Метрогородок в городе Москве
          Приложение
                                                                                                                   к решению муниципального

                       Собрания внутригородского

                                                                                                                   муниципального образования

                                                                                                                   Метрогородок в городе Москве

                                                                                                                   от 20.12.2012 г. № 13/8
Внесение изменений в сводную бюджетную роспись муниципалитета внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве на 2012 – 2014гг.
(тыс.руб.)

	Бюджетная классификация
	Сумма изменений (+,-)

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	0102 002 0700 121 213
	-  25,4

	0102 002 0700 244 226
	+ 25,4

	0104 002 0220 122 212
	-  57,2

	0104 002 0220 244 263
	+ 57,2

	0104 33А 0111 244 263
	-  7,0

	0104 33А 0111 244 310
	- 6,0

	0104 33А 0111 121 213
	+13,0

	0104 33А 0114 121 213
	-25,0

	0104 33А 0114 244 310
	+25,0

	ИТОГО:
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE